
 

新型コロナウイルス対策のお願いについて 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
（一社）日本クレーン協会 愛媛支部では、予定通り教習・講習を開催しておりますが、 
受講者等の健康の確保や感染拡大の防止の観点から、下記の点にご留意いただきますよう

お願いいたします。 
 
１．新型コロナウイルスの感染予防のため、「除菌用ペーパや除菌石けん液等」の配置を 

しておりますが、受講者におかれましても「マスクの着用」、咳エチケット、手洗い等 
の励行をお願い申し上げます。 

 
２．「咳・発熱等の症状」がある方は受講の日程変更をご検討ください。また、受講中でも

状況により受講を控えさせていただく場合がございますのでご了承ください。 
 
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
                     （一社）日本クレーン協会 愛媛支部 


